SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

số: 26rQÐ-SGDHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập- Tydo-Hạnhphúc

HàNội,ngàyo4tháng † năm 2025

QUYÉT ĐỊNH
về việc chấp thuận niêm yết bỗ sung cổ phiếu của

Công ty cổ phần Tập đoàn Cotana

TỔNG GLÁM ĐỐC
SỞGIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HẢ NỘI

Căn cứ Qyết định số 01/QÐ-HĐTV ngày 30 tháng 6 năm 2021 của Hội
đồng thành viên Sở Gigo dịch Chng khoán Việt Nam về việc thành lập Sở Giao
dịch Chứngkhoán Hà Nội;

Căn cứ Điều lệ Tổ chéc và hoạt động của Sở Giao dịch Chng khon Hà
Nội ban hành kèm theo Oryết định số 08/OD-HÐTV ngày 09 tháng 7 năm 2021
của Hội đồng thành viên SởGiaó dịch Chng khoản Việt Nam;

Căn cứ Luật Chủng khoán số 54/2019/QH14; Luật số 56/2024/OH15 sủa

Căn cứ Nghị định số 155/2020NÐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của
đối, bổ sung một số điếu của Luật Chứng khoán;

Chinhphủ quy định chỉ tiết thi hànhmột số điều của Lật Chng khoán;
Căncứ Dy chếniêmyết và giao đjch chng khoán niêm yết ban hành kèm

theo Quyết định số 22/0Ð-HÐTV ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Hội đồng thành
viên Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;

Xét hồ sơniêm yết bổ sung của Công y cổphần Tập đoàn Cotana;
Theo để nghị của Giám đốc Phòng Quân lý niêm yết.

QUYÉTĐỊNH:
Điều 1. Chấp thuận cho Công ty cổ phần Tập đoàn Cotana đuợc niêm yết

bổ sung cổ phiếu với những nội dung sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Tập đoàn Cotana
Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông:-

-

Mã cổ phiểu: CSC;-
Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu;

Hinh thúc phát hành: Phát hành cổ phiếu để trả cổ túc năm 2024;

- Số lượng cổ phiếu niêm yết bổ sung: 3.740.282 cổ phiếu (Ba triệu bảy trăm
bốn meơi nghìn hai trăm tám mươi hai cổ phiếu);

Giá trị cổ phiếu niêm yết bổ sung (theo mệnh giá): 37.402.820.000 đồng
(Ba muoi báy tỷ bốn trăm linh hai triệu tám trăm hai mươi nghìn đồng );

- Tổng số lượng cổ phiểu niêm yết: 41.149.264 cổ phiếu (Bốn mơi mốt triệu
một trăm bồn mươi chín nghin hai trăm sáu mroi tu cổ phiếu);

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu

- Tông giá trị cổ phiếu niêm yết (theomệnh giá): 411.492.640.000 đồng (Bốn
trămmườimột tỷ bốn trăm chinmươi hai triệu sáu tăm bốnmươi nghìn đông);

Điều 2. Công ty cổ phần Tập đoàn Cotana có nghĩa vụ công bô thông tỉn
theo quy định hiện hành,đăng ký ngày giao dịch cho sổ lượng cố phiều mới trong
vòng 5 ngày làm việc kể từ ngày được cấp Quyết định và tuân thủ các quy định
củapháp luật về hoạt động giao dịch chúngkhoán.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từngày 29/07/2025. Giám đốc Phòng
Quản lý niêm yêt và Công ty cổphần TậpđoànCotana chịu trách nhiệm thi hành
Quyếtđịnhnày.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBCKNN (để b/c);
- VNX (để b/c);
-VSDC;
- Chủ tịch, TGÐ (để b/c);
- Phòng TTTT, GSGD, HTGD;
-Luu: VT, QLNY. ( b)

KT. TỎNG GIÁMĐỐC
KO TONGGIÁMĐÓC
sỏGIAOD
CHÚNGKHZa
el HÀNỘI
HOANKUŠM Hốan Tâm

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu